Şirket’in ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak tahvil, finansman bonosu ve borçlanma aracı niteliğindeki 
sermaye piyasası araçlarını ihraç etmesi hususunda yönetim kurulu süresiz yetkilidir. 

SERMAYE VE PAY SENETLERİ 
Madde 8.  

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sisteminde olup, kayıtlı sermaye tavanı 
4.900.000.000 TL (dört milyar dokuz yüz milyon Türk Lirası) dır. Bu sermaye her biri 1 Kr (Bir Kuruş) nominal 
değerde 490.000.000.000 (dört yüz doksan milyar) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulunca 
verilen kayıtlı sermaye tavan izni, 2024-2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2028 yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı

[...]

daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin 
almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda Şirket yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 1.995.840.000 TL (bir milyar dokuz yüz doksan beş milyon 
sekiz yüz kırk bin Türk Lirası) olup 199.584.000.000 (yüz doksan dokuz milyar beş yüz seksen dört milyon) 
adet paya bölünmüştür. Şirketin önceki sermayesini teşkil eden 1.995.840.000 TL (bir milyar dokuz yüz 
doksan beş milyon sekiz yüz kırk bin Türk Lirası) tamamı muvazaadan ari olarak nakden ödenmiştir. Bu defa 
artırılan 855.360.000 TL (sekiz yüz elli beş milyon üç yüz altmış bin Türk Lirası) tutarındaki sermayenin 
tamamı iç kaynaklarda yer alan sermaye düzeltmesi olumlu farkları hesabından karşılanarak kayıtlı sermaye 
tavanı bir defaya mahsus olmak üzere aşılmıştır   

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun